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Sprawdź, jakie projekty zwyciężyły w tej edycji: 

Mamy zwycięzców Sycowskiego Budżetu Obywatelskiego

Budżet obywatelski to szczególny sposób decydowania o części wydatków publicznych. Polega na
tym, że władze lokalne oddają do dyspozycji mieszkańców część gminnego budżetu. Dzięki temu
każdy z nas może samodzielnie zgłaszać, a potem decydować w głosowaniu, na co te
pieniądze zostaną wydane.

20 czerwca weszła w życie Uchwała Nr LXIV/517/2023 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 25 maja
2023 r., zgodnie z którą przeprowadzona zostanie 2.
Edycja Sycowskiego Budżetu Obywatelskiego.

W 2024 roku do rozdysponowania będzie 200 000 zł, a wartość każdego projektu nie może
przekroczyć kwoty 40.000 zł. Wszystkie zgłaszane zadania powinny być możliwe do zrealizowania w
ciągu jednego roku budżetowego (czyli w 2024 r.) i należeć do wachlarza zadań własnych Gminy
wynikających z ustawy o samorządzie gminnym (m.in. ochrony środowiska i przyrody, inwestycji
i infrastruktury, turystyki i rekreacji, kultury, porządku publicznego i bezpieczeństwa, mogą to być
wydarzenia o charakterze prospołecznym, kulturalnym, edukacyjnym, sportowym).

Wnioskodawcą pomysłów zgłaszanych do budżetu obywatelskiego może być mieszkaniec Gminy
Syców, który ma skończone 16 lat. O tym, które pomysły z listy zostaną wcielone w życie, zdecydują
głosy mieszkańców Miasta i Gminy Syców.

Najważniejsze informacje i terminy w Sycowskim Budżecie Obywatelskim na
2024r.:

200 000 zł - to wielkość środków przeznaczona na realizację projektów
40 000 zł - pojedynczy projekt nie może przekroczyć tej wartości
od 1 do 18 sierpnia - to termin naboru projektów
 od 26 września do 10 października - odbędzie się głosowanie mieszkańców
do 25 października - ogłoszenie wyników głosowania
liczy się Twój adres zamieszkania, nie zameldowania.

Nie zwlekaj i zacznij przygotowywać swój projekt już dziś. Masz możliwość zrealizowania
kreatywnych, potrzebnych i wyjątkowych pomysłów.

Udostępniamy wszystkie niezbędne dokumenty w Biuletynie Informacji Publicznej.

Więcej informacji 

Zadzwoń do pracowników Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie

tel. 62 785 51 00
tel. 62 785 51 38
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